
 
 

UCHWAŁA NR LII/427/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2022 r. poz. 9206, z 2023 r. poz. 655, 2293, 2863, 4324 i 5045), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 2 292 445,41 zł, do kwoty 28 637 041,79 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 445 512,65 zł, do kwoty 15 733 142,55 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 846 932,76 zł, do kwoty 12 903 899,24 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 2 292 445,41 zł, do kwoty 33 171 362,10 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 354 022,47 zł, do kwoty 16 659 788,49 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 938 422,94 zł, do kwoty 16 511 573,61 zł. 

§ 2. Deficyt Gminy Gręboszów wynosi 4 534 320,31 zł i zostanie pokryty przez: 

1) Przychody Gminy Gręboszów wynoszą 5 160 633,31 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 226 313,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 734 851,55 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56 700,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 400 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 742 768,76 zł; 

2) Rozchody Gminy Gręboszów wynoszą 626 313,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 226 313,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5897



§ 5. W uchwale Nr XLV/362/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Gręboszów na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9206 i z 2023 r. 
poz. 655, 2293, 2863, 4324 i 5045) załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Gręboszów w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 – Objaśnienia wprowadzonych zmian budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5897



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/427/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie dochodów 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 37 178,00 0,00 0,00 37 178,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 254 415,69 0,00 2 426,00 256 841,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5897



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 415,69 0,00 2 426,00 186 841,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 426,00 2 426,00 
750   Administracja publiczna 23 200,00 -12 500,00 12 500,00 23 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 900,00 -12 500,00 0,00 10 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 900,00 -12 500,00 0,00 10 400,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 563 180,00 0,00 13 746,11 5 576 926,11 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 3 011 250,00 0,00 1 320,00 3 012 570,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20,00 0,00 1 320,00 1 340,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 979 000,00 0,00 10 000,00 989 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 72 775,00 0,00 2 426,11 75 201,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5897



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 2 000,00 0,00 2 426,11 4 426,11 

758   Różne rozliczenia 5 705 164,00 0,00 15 000,00 5 720 164,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 175 918,00 0,00 15 000,00 190 918,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 300 001,06 -500 000,00 0,00 800 001,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 300 001,06 -500 000,00 0,00 800 001,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300 000,00 -500 000,00 0,00 800 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 788 100,00 0,00 20 255,24 808 355,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 20 255,24 20 255,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 255,24 20 255,24 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 2 860,00 8 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 2 860,00 2 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5897



  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 2 860,00 2 860,00 

bieżące razem: 14 727 246,07 -512 500,00 66 987,35 14 281 733,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 10 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  10 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

majątkowe razem: 14 750 832,00 -3 000 000,00 1 153 067,24 12 903 899,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5897



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 414 231,13 0,00 0,00 1 414 231,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 30 929 487,20 -3 512 500,00 1 220 054,59 28 637 041,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5897



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/427/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana budżetu Gminy Gręboszów na 2023 r. po stronie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 37 178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 424 412,00 154 412,00 153 612,00 51 133,67 102 478,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 284 412,00 154 412,00 153 612,00 51 133,67 102 478,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 732 300,00 532 300,00 505 050,00 16 050,00 489 000,00 7 050,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 800,00 118 800,00 100 000,00 0,00 100 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 100,00 651 100,00 605 050,00 16 050,00 589 000,00 25 850,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 731 300,00 531 300,00 504 050,00 16 050,00 488 000,00 7 050,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 800,00 118 800,00 100 000,00 0,00 100 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850 100,00 650 100,00 604 050,00 16 050,00 588 000,00 25 850,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 14 794 803,00 4 555 
052,00 4 438 051,00 3 303 415,61 1 134 635,39 0,00 117 001,00 0,00 0,00 0,00 10 239 751,00 10 239 751,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5897



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 794 803,00 4 555 

052,00 4 438 051,00 3 303 415,61 1 134 635,39 0,00 117 001,00 0,00 0,00 0,00 7 239 751,00 7 239 751,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 11 406 880,00 1 167 

129,00 1 145 471,00 714 483,96 430 987,04 0,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 10 239 751,00 10 239 751,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 406 880,00 1 167 

129,00 1 145 471,00 714 483,96 430 987,04 0,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 7 239 751,00 7 239 751,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 73 775,00 73 775,00 66 575,00 500,00 66 075,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 281 185,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 
po zmianach 1 354 960,87 73 775,00 66 575,00 500,00 66 075,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 281 185,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 
po zmianach 1 326 185,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 412 812,00 1 412 
812,00 1 302 212,00 30 216,00 1 271 996,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 912 812,00 912 812,00 802 212,00 30 216,00 771 996,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 412 812,00 1 412 

812,00 1 302 212,00 30 216,00 1 271 996,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 912 812,00 912 812,00 802 212,00 30 216,00 771 996,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 755 900,54 1 813 
900,00 1 786 900,00 253 550,00 1 533 350,00 0,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 942 000,54 942 000,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 608,81 -79 608,81 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 377,53 14 377,53 14 377,53 0,00 14 377,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 690 669,26 1 828 

277,53 1 801 277,53 253 550,00 1 547 727,53 0,00 1 000,00 26 000,00 0,00 0,00 862 391,73 862 391,73 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 403 957,35 141 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 262 657,35 262 657,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 608,81 -79 608,81 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 348,54 141 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 183 048,54 183 048,54 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 377,53 14 377,53 14 377,53 0,00 14 377,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 377,53 70 377,53 70 377,53 0,00 70 377,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 178 920,00 178 920,00 78 920,00 31 383,00 47 537,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 8 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 720,00 191 720,00 91 720,00 39 383,00 52 337,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 8 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 800,00 112 800,00 12 800,00 8 000,00 4 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 34 012 398,38 15 562 

401,83 14 293 970,83 6 641 845,28 7 652 125,55 461 366,00 741 765,00 59 300,00 0,00 6 000,00 18 449 996,55 15 449 996,55 23 400,00 3 000 
000,00 0,00 

zmniejszenie -3 719 608,81 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 219 608,81 -3 219 608,81 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 427 163,40 145 977,53 127 177,53 8 000,00 119 177,53 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 1 281 185,87 0,00 0,00 
po zmianach 31 719 952,97 15 208 

379,36 13 921 148,36 6 649 845,28 7 271 303,08 480 166,00 741 765,00 59 300,00 0,00 6 000,00 16 511 573,61 13 511 573,61 1 304 585,87 3 000 
000,00 0,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5897



 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
 
Zlecone 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 414 231,13 1 414 

231,13 524 631,13 159 345,57 365 285,56 0,00 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 414 231,13 1 414 

231,13 524 631,13 159 345,57 365 285,56 0,00 889 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5897



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/427/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2023 r. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora 

finansów 
publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora finansów 
publicznych  

600   Transport i łączność  8 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  8 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  8 000,00   

   z tego:   

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 8 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  225 850,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   225 850,00  

   w tym: wydatki bieżące   25 850,00  
   z tego:   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  25 850,00  

   w tym: wydatki majątkowe   200 000,00  
   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  200 000,00  

852   Pomoc społeczna  4 616,00   

 85203  Ośrodki wsparcia  4 616,00   

   w tym: wydatki bieżące  4 616,00   
   z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5897



  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 4 616,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 311 700,00   30 000,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 217 700,00   

   w tym: wydatki bieżące  217 700,00   

   z tego:   

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 217 700,00   

 92116    Biblioteki  94 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  94 000,00   

   z tego:    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 94 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  30 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   30 000,00  
   z tego:    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  30 000,00  

926   Kultura fizyczna    100 000,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej    100 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   100 000,00  
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  100 000,00  

Razem   324 316,00   355 850,00  

Łącznie dotacje   680 166,00  

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5897



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/427/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LII/427/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2023 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 2 292 445,41 zł, do kwoty 
28 637 041,79 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 445 512,65 zł, do kwoty 15 733 142,55 zł; 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 846 932,76 zł, do kwoty 12 903 899,24 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Leśnictwo” w rozdziale „Gospodarka leśna” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 
zwiększa się dochody o 200,00 zł, do kwoty 1 200,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody 
w kwocie 2 426,00 zł, odszkodowanie od operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.  
z tytułu ograniczenia w sposobie korzystania z części nieruchomości będących własnością Gminy 
Gręboszów; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 12 500,00 zł 
(przeniesienie z rozdziału 75023 na rozdział 75075); 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” zwiększa się dochody o 1 320,00 zł, do kwoty 1 340,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł, do kwoty 70 000,00 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym” zwiększa 
się dochody o 2 426,11 zł, do kwoty 4 426,11 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 15 000,00 zł, do kwoty 65 000,00 zł (zwiększenie planu 
odsetek od środków będących w dyspozycji na rachunkach bankowych Gminy Gręboszów); 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 20 255,24 zł – dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na usuwanie azbestu z terenu Gminy Gręboszów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5897



●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się dochody w kwocie 
2 860,00 zł, dotacja z Województwa Małopolskiego na realizację projektu „Już pływam”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 12 500,00 zł, do kwoty 
10 400,00 zł (przeniesienie z rozdziału 75023 na rozdział 75075); 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zmniejsza się dochody o 500 000,00 zł, do kwoty 
800 000,00 zł – planowane dochody ze sprzedaży węgla przez Urząd Gminy Gręboszów. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 1 153 067,24 zł – dotacja na 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej służących opiece zdrowotnej w Gminie Gręboszów, 
tj. przychodni GZOZ w Gręboszowie oraz Gabinetu Rehabilitacji GZOZ w Ujściu Jezuickim. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
zmniejsza się dochody o 3 000 000,00 zł, do kwoty 7 000 000,00 zł - przewidziany termin realizacji 
dochodów będzie przypadał na 2024 rok. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 30 929 487,20 -2 292 445,41 28 637 041,79 
dochody bieżące, w tym: 16 178 655,20 -445 512,65 15 733 142,55 

Leśnictwo 1 000,00 200,00 1 200,00 
Gospodarka mieszkaniowa 254 415,69 2 426,00 256 841,69 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 563 180,00 13 746,11 5 576 926,11 

Różne rozliczenia 5 705 164,00 15 000,00 5 720 164,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 300 001,06 -500 000,00 800 001,06 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 788 100,00 20 255,24 808 355,24 
Kultura fizyczna 6 000,00 2 860,00 8 860,00 

dochody majątkowe, w tym: 14 750 832,00 -1 846 932,76 12 903 899,24 
Oświata i wychowanie 10 000 000,00 -3 000 000,00 7 000 000,00 

Ochrona zdrowia 0,00 1 153 067,24 1 153 067,24 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 2 292 445,41 zł, do kwoty 
33 171 362,10 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 354 022,47 zł, do kwoty 16 659 788,49 zł; 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 938 422,94 zł, do kwoty 16 511 573,61 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom” zwiększa się wydatki o 18 800,00 zł, do kwoty 25 850,00 zł – 
dotacje dla OSP Gręboszów 3 420,00 zł, dla OSP Hubenice – Kozłów 5 950,00 zł, OSP Karsy 1 700,00 zł, 
OSP Ujście Jezuickie 1 240,00 zł, OSP Borusowa 1 250,00 zł, OSP Biskupice 3 690,00 zł, OSP 
Bieniaszowice Okręg 1 550,00 zł.; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł, do kwoty 
340 000,00 zł, na remont budynku OSP Ujście Jezuickie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5897



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 14 377,53 zł, do kwoty 70 377,53 zł na realizację projektu związanego z usuwaniem azbestu z terenu 
Gminy Gręboszów; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 70,00 zł – projekt „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 680,00 zł -
 projekt „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 7 250,00 zł - projekt „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 4 800,00 zł - projekt „Już pływam”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 276 000,00 zł, do kwoty 
627 100,00 zł - planowane wydatki na sprzedaż węgla przez Urząd Gminy Gręboszów; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 224 000,00 zł, do kwoty 
144 896,00 zł - planowane wydatki na sprzedaż węgla przez Urząd Gminy Gręboszów; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 153 067,24 zł - wydatki na 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej służących opiece zdrowotnej w Gminie Gręboszów 
tj. przychodni GZOZ w Gręboszowie oraz Gabinetu Rehabilitacji GZOZ w Ujściu Jezuickim 
dofinansowane ze środków UE; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 128 118,63 zł - wydatki na 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej służących opiece zdrowotnej w Gminie Gręboszów, 
tj. przychodni GZOZ w Gręboszowie oraz Gabinetu Rehabilitacji GZOZ w Ujściu Jezuickim płatne ze 
środków własnych w ramach zadania. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 140 000,00 zł, do kwoty 
300 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 3 000 000,00 zł, do kwoty 4 700 000,00 zł – wydatki przewidziane 
do wykonania w 2024 roku; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza 
się wydatki o 79 608,81 zł, do kwoty 183 048,54 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 35 463 807,51 -2 292 445,41 33 171 362,10 
wydatki bieżące, w tym: 17 013 810,96 -354 022,47 16 659 788,49 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 300,00 118 800,00 651 100,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 412 812,00 -500 000,00 912 812,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 813 900,00 14 377,53 1 828 277,53 
Kultura fizyczna 178 920,00 12 800,00 191 720,00 

wydatki majątkowe, w tym: 18 449 996,55 -1 938 422,94 16 511 573,61 
Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 -140 000,00 1 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5897



Oświata i wychowanie 10 239 751,00 -3 000 000,00 7 239 751,00 
Ochrona zdrowia 0,00 1 281 185,87 1 281 185,87 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 000,54 -79 608,81 862 391,73 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023, nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2023, nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5897


		2023-09-06T12:41:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




